iuiis et facti defectus, si qui forsan inter-

venerint in eisdem.

§ 3. Ipsamque confraternitalem, sub

Beatae Mariae Visitalionis Orphanorum

seu alia , de qua eisdem confralribus vi-

debitur, invocatione, prò tot confratribus

seu utriusque sexus personis, quot eam

ingredi voluerint, de novo erigimus et in-

stituiraus.

§ 4. Illamque in archieonfralernitatem

caputque omnium aliarum conl'ralerni-

tatum achospilalium, elaliorum quorum-

libet locorum eorumdem orplianorum

puerorum et puellarum ubilibet institu-

tarum et instiluendarum confraternitatum

,

ac erectorum et erigendorum hospilalium

ac locorum puerorum et puellarum hu-

iusmodi, auctoritate et tenore ac scientia

praedictis'l, immediate subiicimus, et faei-

mus membra ab archiconfraternitate hu-

iusmodi dependentia. Ita quod confrafer-

nitates el. hospitalia ac loca illis subiecta

et ab eis dependentia huiusmodi ipsani

confralernitatoin uti eorum superiorem in

aliquo saltem reverentiali obedientia sin-

An. C. Villi

In arctiicon-

Irnlernilaleoi e-

rigilar.

c'uhs annis rceoffnoscere loneantur.

§ 5. Necnon archiconfraternitatis con-

indaigènuae
'- fratribus, ecclesiae, hospitalibus, domibus

iiorum ini-omm et monasteriis praedictis, illorumque ad-
piorum Urbis , . . *i i *i

diciae archi- ministratonbus , gubernatonbus, recto-
confratemu. e-

ribus, oeconomis, familiaribus, ministris,
lusque persoDis ' ' 7

.

"

conceduntur. pueris et puellis ac aliis personis in eis

1 Deestforte erigimus ucci immediate etc. (r. t.).

prò tempore existentibus , seu aliquam

curam de archiconfraternitate, confratri-

bus, ecclesia, hospitalibus, domibus et

monasteriis ac illorum fabrica habentibus,

necnon personis inibì prò tempore dece-

dentibus seu de bonis suis prò dictis ope-

ribus aliquid relinquentibus, quod omni-

bus et singulis privilegiis, exemptionibus,

libertatibus, immunitatibus, indulgentiis

,

etiam plenariis, et peccatorum remissio-

nibus ac aliis gratiis spiritualibus et tem-

poralibus, Imagini Sancti Salvatoris ad

Sancta Sanctorum, ac Caritatis, archihos-

pitali Sancti Iacobi, et hospitali Sancti Spi-

ritus in Saxia, ac Corporis Christi, et Sa-

cramenti, ac Campi Sancii et aliis confra-

tribus confraternitatum de dicla urbe
,

necnon eisdem Imagini, et archihospilali

Sancti Iacobi, et hospitali Sancti Spiritus,

ac Campo Sancto, necnon fabricae basi-

liche Principis Apostolorum de eadem

urbe, illiusque deputatis, eorumque, nec-

non Beatae Mariae de Populo, et Consola-

tionis, ac Sancti Ioannis Florentinorum

aliisque eiusdem urbis ecclesiis, ac illa et

illas visitantibus vel eis benefacientibus

,

eorumque administratoribus
,
guardianis,

rectoribus, familiaribus, oeconomis, gu-

bernatoribus et aliis personis similem cu-

ram in eis sumcntibus, ac pauperibus et

infirmis eorum, etiam per nos et quos-

cumque Romanos Pontifices praedeces-

sores et suecessores nostros ac Sedem
eamdem concessis et concedendis, et qui-

bus illi, illae et illa uluntur, potiuntur el

gaudent, ac uti, potiri et gaudere poterunt

quomodolibet in futurum, archiconfra-

ternilas Beatae Mariae Visitationis Orpha-

norum illiusque confratres, ecclesia, hos-

pitalis , domus et monasteria, adminislra-

tores , rectores , servitores , familiares

,

ministri, oeconomi et gubernatores huius-

modi, aliaeque personae similem curam
inibì sumentcs ac illa visilantes vel eis

benefacientes , ex nunc in perpetuum
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in eius ecclesia

alia dalur in-

dulgenza.

Eleemosynas

recipiendi et

quaerendi fa-

cullas concedi-

lur;

PAULUS

ulantur, potiantur et gaudeant , ac uti

,

potiri et gaudere libere et licite valeant in

omnibus et per omnia, perinde ac si eis-

dem archiconfraternitati Beatae Mariae

Visitationis Orphanorum confratribus, ec-

clesiae, hospitalibus, gubernatoribus et

aliis personis, ac illa visitantibus et bene-

facientibus prò tempore, specialilci- et ex-

presse concessa fuissent ac in futurum

concederentur.

§ 6. Necnon quibusvis presbyteris, tam

religiosis quam saecularibus, qui in ipsa

ecclesia quocumque anni tempore cele-

braverint, etproanimabus christifidelium,

qui in cantate Dei decesserint, ac prò qui-

bus iidem presbyteri ibi celcbraverint aut

celebrari fecerint ac oraverint, easdem

indulgentias et peccatorum remissiones,

quae celebrantibus prò defunctis in cap-

pella Scala Coeli nuncupata, monasterii

Trium Fontium extra muros eiusdem urbis,

aut in cappella in Praesepe Domini, sita in

ecclesia eiusdem Beatae Mariae Maioris

de dieta urbe, et animabus, prò quibus

inibì celebratur et oratur, concedimus et

indulgemus 1, grati as, privilegia, indulta,

exemptiones, immunitates, libertates et

alias concessiones ac remissiones, ad

illos, illas et illa extendimus et proro-

gamus ac ampliamus. El quod admini-

stratores, rectores, servitores, familiares,

ministri, oeconomi et gubernatores hu-

iusmodi, indulgentias, privilegia, indulta,

exemptiones ,
immunitates , libertates et